
開催日　 2020/02/07
開始時間15：40 Referee 谷内　覚 Judges 6Round
東京辰巳国際水泳場 1 安田千万樹

Asst. Ref 小谷理貴子 2 水尾　亨
制限選択飛回数 0回 3 阿部しげの
自由選択飛回数 6回 Operator 中島　直樹 4 吉田　理知
難易率合計 0.0以内 5 西出　好範
気　温 0.0℃ Rec Cheif 伊地知　健 6 鈴木　義雄
水　温 0.0℃ 7 樋口まゆみ
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 1 玉井 陸斗 ﾀﾏｲ ﾘｸﾄ ＪＳＳ宝塚
407 C 10m 3.2 8.0 8.5 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5 78.40 1 78.40 1 430.25
207 C 10m 3.3 4.5 4.0 5.5 6.0 4.5 7.0 4.0 47.85 9 126.25 5 11.55
107 B 10m 3.0 9.5 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 81.00 1 207.25 2 1.45

6243 D 10m 3.2 6.0 7.5 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 67.20 =4 274.45 2 6.25
307 C 10m 3.4 6.0 7.5 7.0 7.0 7.5 8.0 7.5 74.80 4 349.25 1

5255 B 10m 3.6 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 7.0 7.5 81.00 1 430.25 1

17 2 萩田 拓馬 ﾊｷﾞﾀ ﾀｸﾏ 静岡ビル保善
107 B 10m 3.0 8.0 8.0 7.5 8.5 7.5 7.5 8.0 70.50 2 70.50 2 7.90 411.30

6245 D 10m 3.6 7.0 6.5 6.0 5.0 5.0 6.0 6.0 64.80 2 135.30 2 2.50
307 C 10m 3.4 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 64.60 4 199.90 4 8.80
407 C 10m 3.2 6.5 7.5 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 65.60 6 265.50 4 15.20
207 B 10m 3.6 7.5 7.5 6.5 8.0 6.5 6.5 8.0 77.40 1 342.90 2 6.35

5255 B 10m 3.6 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 5.5 6.5 68.40 3 411.30 2 18.95

15 3 金子 舜汰 ｶﾈｺ ｼｭﾝﾀ セントラル／早稲田大学
6243 D 10m 3.2 7.5 8.0 7.0 7.5 6.5 5.5 7.0 68.80 =4 68.80 =4 9.60 401.65
107 B 10m 3.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 69.00 1 137.80 1
207 C 10m 3.3 7.0 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 64.35 5 202.15 3 6.55
407 C 10m 3.2 7.5 7.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 64.00 8 266.15 3 14.55
307 C 10m 3.4 8.0 7.5 5.5 7.0 6.5 7.0 7.5 73.10 5 339.25 3 10.00

5253 B 10m 3.2 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 62.40 =4 401.65 3 28.60

18 4 村上 和基 ﾑﾗｶﾐ ｶｽﾞｷ 三重県体協
407 C 10m 3.2 7.5 7.5 7.0 7.0 8.0 6.0 7.0 68.80 =4 68.80 =4 9.60 400.90

6243 D 10m 3.2 7.0 6.5 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5 64.00 4 132.80 3 5.00
207 C 10m 3.3 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0 8.0 75.90 2 208.70 1
107 B 10m 3.0 8.0 7.5 8.0 8.5 8.0 7.0 8.0 72.00 2 280.70 1
307 C 10m 3.4 5.5 6.5 5.5 4.5 5.5 6.5 6.0 57.80 7 338.50 4 10.75

5253 B 10m 3.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 62.40 =4 400.90 4 29.35
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1 5 山田 周汰 ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾀ 筑波大学
6245 D 10m 3.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 70.20 3 70.20 3 8.20 375.50
207 C 10m 3.3 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.0 4.0 36.30 11 106.50 8 31.30
407 C 10m 3.2 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 52.80 9 159.30 9 49.40
305 C 10m 2.8 8.5 8.0 7.5 8.5 7.5 8.0 8.5 68.60 3 227.90 9 52.80
107 B 10m 3.0 8.5 8.5 8.5 8.5 8.0 7.5 8.0 75.00 =2 302.90 7 46.35

5237 D 10m 3.3 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 8.0 72.60 2 375.50 5 54.75

10 6 西田 玲雄 ﾆｼﾀﾞ ﾚｵ 近畿大学／大阪水泳学校
307 C 10m 3.4 6.0 6.5 5.5 5.5 6.5 6.5 6.5 64.60 6 64.60 6 13.80 370.00
407 C 10m 3.2 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 62.40 5 127.00 4 10.80
207 B 10m 3.6 4.5 5.0 5.0 4.5 3.5 4.0 5.0 50.40 10 177.40 7 31.30

5253 B 10m 3.2 7.5 7.0 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0 67.20 =4 244.60 6 36.10
107 B 10m 3.0 8.5 8.5 8.0 8.5 8.0 7.5 9.0 75.00 =2 319.60 5 29.65

6245 D 10m 3.6 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 50.40 10 370.00 6 60.25

9 7 大塚 千誠 ｵｵﾂｶ ﾁｱｷ 静岡ビル保善
6243 D 10m 3.2 7.0 6.5 7.0 6.5 7.5 6.0 6.5 64.00 7 64.00 7 14.40 356.15
5253 B 10m 3.2 7.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 57.60 6 121.60 7 16.20
107 B 10m 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 58.50 7 180.10 6 28.60
207 C 10m 3.3 7.0 7.5 6.0 6.5 5.5 5.5 7.0 64.35 7 244.45 7 36.25
407 C 10m 3.2 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 62.40 6 306.85 6 42.40
307 C 10m 3.4 4.5 5.0 5.0 5.5 4.0 4.5 5.5 49.30 11 356.15 7 74.10

4 8 大久保 柊 ｵｵｸﾎﾞ ｼｭｳ 昭和化学／東京SC
5253 B 10m 3.2 5.5 4.5 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 48.00 9 48.00 9 30.40 344.15
6243 D 10m 3.2 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 6.5 5.5 54.40 7 102.40 9 35.40
407 C 10m 3.2 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 70.40 3 172.80 8 35.90
207 C 10m 3.3 7.5 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 74.25 1 247.05 5 33.65
109 C 10m 3.7 4.0 4.0 2.5 4.0 1.5 4.0 4.0 44.40 11 291.45 8 57.80
307 C 10m 3.4 5.0 5.5 4.0 5.0 4.5 5.5 5.5 52.70 9 344.15 8 86.10
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2 9 岡島 太一 ｵｶｼﾞﾏ ﾀｲﾁ セントラル
407 C 10m 3.2 7.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 57.60 8 57.60 8 20.80 319.35
307 C 10m 3.4 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 64.60 3 122.20 6 15.60

6243 D 10m 3.2 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 60.80 6 183.00 5 25.70
109 C 10m 3.7 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 49.95 11 232.95 8 47.75
207 B 10m 3.6 2.5 2.5 4.0 3.5 2.5 2.5 3.5 30.60 12 263.55 9 85.70

5255 B 10m 3.6 5.5 6.0 5.0 5.5 4.0 5.0 4.5 55.80 7 319.35 9 110.90

12 10 井戸畑 和馬 ｲﾄﾞﾊﾞﾀ ｶｽﾞﾏ 大阪水泳学校／常翔学園
6243 D 10m 3.2 8.0 6.0 6.0 6.5 5.0 6.0 6.5 2.0 40.00 11 40.00 11 38.40 309.50
305 C 10m 2.8 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 49.00 8 89.00 10 48.80
207 C 10m 3.3 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 56.10 8 145.10 10 63.60

5253 B 10m 3.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 52.80 10 197.90 10 82.80
107 B 10m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 9 251.90 10 97.35
407 C 10m 3.2 6.5 7.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 57.60 6 309.50 10 120.75

5 11 坂田 麗鳳 ｻｶﾀ ﾚｵ 富山国際
5235 D 10m 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 6.0 46.20 10 46.20 10 32.20 287.90
612 B 10m 1.9 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 7.0 6.5 33.25 12 79.45 11 58.35
107 C 10m 2.7 6.5 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 6.5 48.60 11 128.05 11 80.65
205 B 10m 2.9 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 4.5 5.5 47.85 12 175.90 11 104.80
405 B 10m 2.8 7.0 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 57.40 8 233.30 11 115.95
305 C 10m 2.8 7.5 7.5 6.0 6.5 6.0 6.0 7.0 54.60 8 287.90 11 142.35

16 12 金戸 快 ｶﾈﾄ ｶｲ セントラル／日本大学
6243 D 10m 3.2 Fault 12 0.00 12 78.40 212.10
107 B 10m 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 46.50 10 46.50 12 91.30
207 C 10m 3.3 3.0 3.0 3.0 4.0 3.0 3.0 4.0 29.70 12 76.20 12 132.50
407 C 10m 3.2 6.0 6.0 6.0 7.0 5.5 5.5 6.5 57.60 9 133.80 12 146.90

5253 B 10m 3.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 52.80 10 186.60 12 162.65
307 C 10m 3.4 2.0 3.0 2.5 2.5 1.5 2.5 3.5 25.50 12 212.10 12 218.15
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14 棄権 太田 瑠輝 ｵｵﾀ ﾘｭｳｷ 福山平成大学
626 C 10m 3.3

5152 B 10m 2.9
407 C 10m 3.2
307 C 10m 3.4
207 C 10m 3.3
109 C 10m 3.7

13 棄権 片岡 龍之介 ｶﾀｵｶ ﾘｭｳﾉｽｹ concent

8 棄権 櫻井 優 ｻｸﾗｲ ﾕｳ 長岡DC

7 棄権 伊熊 扇李 ｲｸﾏ ｾﾝﾘ ＪＳＳ宝塚／浜松学院中
107 B 10m 3.0
407 C 10m 3.2

6243 D 10m 3.2
207 C 10m 3.3
307 C 10m 3.4

5253 B 10m 3.2

Printing: 2020/02/07 16:41:58 4 / 5

国際大会派遣選手選考会

採点詳細
男子  高飛込 予選



開催日　 2020/02/07
開始時間15：40 Referee 谷内　覚 Judges 6Round
東京辰巳国際水泳場 1 安田千万樹

Asst. Ref 小谷理貴子 2 水尾　亨
制限選択飛回数 0回 3 阿部しげの
自由選択飛回数 6回 Operator 中島　直樹 4 吉田　理知
難易率合計 0.0以内 5 西出　好範
気　温 0.0℃ Rec Cheif 伊地知　健 6 鈴木　義雄
水　温 0.0℃ 7 樋口まゆみ
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 棄権 坂田 慈央 ｻｶﾀ ｼﾞｵｳ 取手第二高校
626 C 10m 3.3
207 C 10m 3.3
107 B 10m 3.0
305 C 10m 2.8

5152 B 10m 2.9
407 C 10m 3.2

3 棄権 柴 大翔 ｼﾊﾞ ﾀﾞｲﾄ ジョイフル
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